
                                                        
КОВЕЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

                                                         РІШЕННЯ

14.03.2024                                          м.Ковель                                                № 73

Про припинення терміну дії договору та надання 
дозволів на розміщення зовнішньої реклами

Керуючись  п.п.13  п.«а»  ст.30,  ч.5,  ч.6,  ч.10  ст.59  Закону  України  “Про
місцеве  самоврядування  в  Україні”,  Типовими  правилами  розміщення
зовнішньої  реклами,  затвердженими постановою Кабінету  Міністрів  України
від  29.12.2003  року  № 2067,  Порядком  розміщення  зовнішньої  реклами  на
території Ковельської територіальної громади, затвердженим рішенням міської
ради  від  28.04.2022  року  №21/120,  розглянувши  заяву  фізичної  особи-
підприємця Войтанік Олени Петрівни, виконавчий комітет

ВИРІШИВ:

1.   Припинити дію договору «Про надання в експлуатацію місць,
які  знаходяться  в  комунальній  власності  для  розміщення
рекламоносіїв»  від  10.06.2021  №9,  укладеного  між  Ковельською
міською радою та  фізичною особою-підприємцем Войтанік  Оленою
Петрівною.

2.   Надати дозволи фізичній особі-підприємцю Войтанік Олені Петрівні
розмістити об’єкти зовнішньої реклами:

1) рекламні щити розміром 3,0х6,0 м, терміном на 5 років, за наступними
адресами:
- на перехресті вулиць Варшавська – Тараса Шевченка; 
- вул. Варшавській (біля магазину «АТБ»);
- вул. Варшавській (навпроти ПФ «Юкон»);
- вул. Варшавській (біля АЗС «Укр-Петроль»);
- вул. Варшавській (в районі моста);
- вул. Фестивальній (при виїзді з тунелю);
- на перехресті вулиць Незалежності – Валерія Гонти;
- вул. Ярослава Мудрого (навпроти будинку №12);
- вул. Луцькій (біля будинку №23);
- вул. Брестській (біля КНС №123);
- вул. Ярослава Мудрого (біля АЗС «Мавекс»);
- на перехресті вулиць Брестська – Володимира Кияна;
- вул. Заводській (біля будинку №3).



2) рекламні щити розміром 3,0х6,0 м, терміном на 2 роки, за наступними
адресами:
- вул. Незалежності, 150;
- на перехресті вулиць Грушевського – Гетьмана Скоропадського; 
- на перехресті вулиць Незалежності – Івасюка.

3. Зобов’язати суб’єкта господарювання Войтанік Олену Петрівну:
1) протягом 3-х робочих днів після прийняття рішення укласти договори

за користування наданими місцями;
2) підтримувати рекламні засоби в належному технічному та художньо-

естетичному стані;
3) після закінчення терміну дії дозволів рекламні засоби демонтувати.

4. У випадку невиконання п.3 рішення втрачає свою силу.

5.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  першого
заступника міського голови  Тараса Яковлева.

Міський  голова                    Ігор ЧАЙКА

Людмила Мурай 61739


	КОВЕЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

